
Name Contact Phone #  E‐mail Address License DIR #
PRIME CONTRACTORS
Beals Martin Dwight A. Ortmann (650) 364‐8141 Dwight@bealsmartin.com 2596 Bay Road, Redwood City, CA 94063 396189 1000000570
Robert A. Bothman, Inc. Brian L Bothman (408) 279‐2277 Prequal@bothman.com 2690 Scott Blvd., Santa Clara, CA 95050 440332 1000000846
Commercial Plumbing & Building Chris Block (408) 449‐0680 Commercialplumb9@aol.com 851 N. 15th Street, San Jose CA 95112 862574 1000003097
FE Controls Corp Harvey Wood (408) 969‐0258 Office@fecontrols.com 46560 Fremont Blvd, Ste #112, Fremont CA 94538 970362 1000003064
Galeb Paving Inc. Lee Pellicciotti (408) 253‐4747 Lee@galebpaving.com 12340 Saratoga‐Sunnyvale Road, Saratoga CA 95070 325912 1000000487
Goodland Landscape Construction Robert Bingham (209) 835‐9956 estimating@goodlandca.com 21080 Mountain House Pkwy, Tracy, CA 95391 716914 1000001911
Innovate Concrete, Inc. Jose Ramon Ranirez (408) 898‐9363 ramirez@innovateconc.com P.O. Box 26620, San Jose, CA 95159‐6620 869607 1000020621
Interstate Grading & Paving, Inc. Craig Caron (650) 952‐7333 tina@igpinc.com 128 S. Maple Ave South san Francisco, CA 94080 366020 1000000755
JL Construction Kyle Chamberlain (707) 527‐5788 Kylec@jlcbuild.com 70 Stony Point Road, Suite D Santa Rosa CA 95401 761270 1000005631
McGuire and Hester Randy C. Somerday (510) 632‐7676 estimating@mcguireandhester.com 2810 Harbor Bay Parkway Alameda, CA 94502 95879 1000000033
MK Pipelines Inc. Sean Brennan (415) 825‐5000 seanbrennan@mkpipelines.com 3708 Bayshore Blvd, Brisbane CA 94005 856827 1000000631
Pacific Underground Construction, Inc. Tina Corbett (408) 977‐1655 tina@pacificunderground.com 1817 Stone Ave., San Jose CA 95125 423419 1000007603
Pfeifer Electric Vanesa Calderon (408) 436‐8523 vanesa@pfeifferelectric.com 448 Queens Lane, San Jose, CA 95112 197773 1000000785
R&M Paving Contractors Jamie Corr (408) 946‐2974 Admin@randmpaving.com 980 Ames Avenue, Milpitas CA 95035 456578 1000002888
Rodan Builders Gary Chen (650) 508‐1700 gchen@rodanbuilders.com 3486 Investment Blvd Suite B Hayward CA 94545 858119 1000003240
S&H Construction, Inc. Harmeet Anand (510) 579‐7382 shcalifornia@yahoo.com 5560 Boscell Common, Fremont CA 94538 786358 1000000362
Schreder and Brandt Mfg., Inc. Seward L. Schreder (530) 899‐1104 Carolyn@schrederandbrandt.com 180 E. 4th Street, Suite 100, Chico, CA 95928 748129 1000054582
Silicon Valley  Paving Todd Slyngstad (408) 286‐9101 Todd@svpinc.com PO Box 26558, San Jose CA 95159 732923 1000005040
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4 Point Power Louis Herrera (408) 331‐7617 Louis@4pointpowerinc.com 1313 N. Milpitas Blvd Suite 161 Milpitas, CA 95035 1016759 1000043890
Aire Sheet Metal Inc Barrie Solomon (650) 364‐8081 Barrie@airesm.com 1973 East Bayshore Road, Redwood City, CA 94063 271264 1000000307
Altas‐Pellizzari Electric, Inc Jim Weishaar (650) 364‐1204 JimW@Altas‐Pellizzari.com 450 Howland Street, Redwood City, CA 94063 375862 1000000068
ARAM Electric, Inc Arturo Ramirez (510) 357‐2726 admin@aramelectric.com 2000 Alvarado Street, Unit B, San Leandro, CA 94577 978810 1000000489
Bear Electric Solutions, Inc Felipe Calderon (408) 449‐5178 Estimating@bear‐electrical.com 1252 State Street, Alviso, CA 65002‐0924 98079 1000002158
Ciari Plumbing and Heating, Inc. Stephen Ciari (408) 296‐6010 steve@ciariplumbing.com 1054 Elm Street, San Jose, Ca 95126 828351 1000003021
General Lighting Service Stephen Cusella (408) 298‐6670 connie@gls‐inc.net 306 Mathew Street, Santa Clara, CA 95050 466869 1000002926
Michael Venosta Plumbing Kelly Venosta (408) 842‐4004 Kelly@michaelvenostaplumbing.com 8505 Church Street, Suite 13 Gilroy, CA 95020 969247 1000038998
PCD Christian Velasquez (707) 546‐3633 bids@pcdinc.net 1032 Maxwell Drive, Santa Rosa, CA 95401 527657 1000000341
Smith & Sons Electric Inc. Charleen Smith‐Lighthill (510) 651‐4994 Charleen@smithandsonselectric.com 44255 Old Warm Springs Blvd, Fremont CA 94538 437138 1000000480


